
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   5 Дивизион

  Дата и время проведения   04 января 2026 21:00   Место проведения

  FORSAGE   Леопард

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулхаков Шухратджон
Аллахвердян Артём
Баскаков Максим
Гамов Виктор
Голигров Максим
Гончаров Александр
Ёдгоров Наим
Иванов Михаил
Коноплянников Максим
Попов Алексей
Рахими Хуснулмааб
Свотнев Кирилл
Сыромолотов Сергей
Токарев Валерий
Филатов Андрей
Холов Сино

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Bабо Дилан
Аммар Эзат
Ба Мусса
Джонатан Вея
Диа Эл Хуссейн
Ибрахим Али
Ключка Андрей
Коне Абубакар
Маквини Меджах
Маркани Бен
Мбуа Артур
Миаенгеле Ноблесс
Муя Давид
Нгаде Тчамани
Сапо Мартин
Си Нур Дине
Сирило Ело
Степанков Константин
Утман Амир
Чибангу Марко
Эль Фетхуни Мехди

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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